
 

 

 

Prot. n. vedi segnatura        Sciacca lì, vedi segnatura 

Alla Sig. ra Napoli Giovanna 

All'Ins.   Schifani Marianna 

E,p.c.  al D.S.G.A 

All' Albo Pretorio 

Alla sez. Amministrazione    Trasparente 

Al Sito web 

Agli Atti 

 

 

 

Oggetto: Nomina Commissione   per la valutazione delle istanze per la fornitura d e i  libri di testo e/o 

strumenti musicali in comodato d'uso agli alunni - Anno Scolastico 2024/2025. 

 

IL DIRIGENTE    SCOLASTICO 

 

VISTA la delibera n. 10 del 09.09.24 del Collegio dei Docenti relativa alla nomina della Commissione 

“Comodato d’uso libri e/o strumenti musicali” a.s.2024.25 dell’Istituto comprensivo “Dante Alighieri” di 

Sciacca; 

VISTO il Regolamento di Istituto che disciplina l'accesso degli alunni al comodato d'uso libri di 

testo e/o strumenti musicali; 

VISTA la Circolare n. 90 del 09/10/24, prot. n. 11642 “Disposizioni per la fornitura libri di testo e/o 

strumenti musicali in comodato d’uso agli alunni – anno scolastico 2024/2025; 

DA TO ATTO che alla scadenza del termine di presentazione delle istanze sono pervenute quattro 

domande di richiesta per la   fornitura di libri di testo e/o strumenti musicali in comodato 

d'uso agli alunni, per l'anno scolastico 2024/2025; 

 





DISPONE 

di nominare apposita Commissione che procederà all'esame delle istanze pervenute. 

 

Art. 1 

La Commissione   giudicatrice per la valutazione delle domande per la fornitura libri di testo e/o 

strumenti musicali in comodato d'uso agli alunni per l’ anno scolastico  2024/2025,  è così composta: 

•  Dirigente Scolastico, Prof.ssa Guazzelli Teresa (con funzione di Presidente); 

•  Sig.ra Napoli Giovanna con funzione di componente della Commissione giudicatrice; 

•  Ins. Schifani Marianna (con funzione di componente della Commissione giudicatrice e segretario 

verbalizzante). 

 

Art.2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti: 

- a verificare che le istanze pervenute siano conformi alle disposizioni emanate con Circ. n ° n. 90 del 

09/10/24, prot. n. 11642; 

- a verificare che la documentazione prodotta dagli interessati sia conforme a quanto indicato dalla 

sopra citata nota; 

- a valutare le richieste e predisporre la graduatoria degli alunni aventi diritto sulla base dei criteri utili a 

definire priorità nella concessione; 

- ad elaborare i dati per la valutazione finale che si concluderanno con la redazione di una 

graduatoria. 

Art.3 

I lavori della Commissione inizieranno il 07 novembre 2024 alle ore 9.45  presso l'ufficio del 

Dirigente scolastico, Via Modigliani 43.  Gli esiti della selezione saranno resi pubblici sul sito web 

www.icdantealighierisciacca.edu.it     e comunicati agli interessati. 

Art.3 

La pubblicazione del presente provvedimento all'albo online e sul sito della scuola 

https://www.icdantealighierisciacca.edu.it/ 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                         

Prof.ssa Teresa Guazzelli
1 

1Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.lgs. 39/1993 

http://www.icdantealighierisciacca.edu.it/
http://www.icdantealighierisciacca.edu.it/
https://www.icdantealighierisciacca.edu.it/

